MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' O1 62/2022 Em 21 de janeiro de 2022

Câmara Muniçipp! dç A! qBlagglg
Protocolo: 1007/2022 de 28/01/2022 15:06
Documento: Resposta no l à Indicação no 5640/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIS[O BO

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sào Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 5640/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho
Desenvolvimento Económico e Turismo, que a contratação de empresa para
díspon.ibilizaçõo de cursos à distância, neste momento, não faz parte do planejamento
e previsão orçament(ária para 2022

estima e consideração.
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

eLENidÉ}.
Coordenadora

RARAMOS
fita de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7F8W7M3T5S9Z7R2
		2022-02-14T08:47:43-0300